
Vedrovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Moravský Krumlov GPS souřadnice: 49.020897N, 16.378498E

Nadmořská výška: 256 m n. m. První pís. zmínka: 1369 (655 let) Katastrální výměra: 759 ha

Počet obyvatel: 913 PSČ: 671 75

Adresa URL: www.vedrovice.cz

Počet obyvatel obce Vedrovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 383 72 375 913

Historie počtu obyvatel obce Vedrovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 383 72 375 21 913
1.1.2023 83 377 64 368 12 892
1.1.2022 78 376 59 367 14 880
1.1.2021 75 368 54 369 11 866
1.1.2020 68 361 56 370 11 855
1.1.2019 66 358 51 369 0 844
1.1.2018 64 364 45 371 4 844
1.1.2017 65 360 43 372 7 840
1.1.2016 60 362 41 370 -1 833
1.1.2015 51 368 46 369 -3 834
1.1.2014 48 369 48 372 -3 837
1.1.2013 52 367 48 373 840
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